«ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟ  ΕΡΓΟ  ΟΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΟΣ  ΑΠO  Λ.  ΘΗΣΕΩΣ  ΕΩΣ  ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ 
ΕΘΝΙΚΗΣ  ΟΔΟΥ»,  αναδόχου  εταιρείας  «ΟΛΥΜΠΙΟΣ  ΑΤΕ»,  όπως  συντάχθηκε  από  την 
επιτροπή παραλαβής.

2. Τον καθορισμό της  αποζημίωσης της  αναδόχου εταιρείας λόγω διάλυσης της σύμβασης,  στο 
ποσό  των  34.900,81€  (τριάντα  τεσσάρων  χιλιάδων  εννιακοσίων  ευρώ  και  ογδόντα  ενός 
λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος